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Intet fundet


Sorry, the post you are looking for is not available. Maybe you want to perform a search?




	
		
		
			










    For best search results, mind the following suggestions:

    	Husk altid at dobbelttjekke for stavefejl
	Prøv med et synonym for dit søgeord.
	Prøv med mere end ét søgeord.
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Vi bruger cookies for funktionalitet og statistik - ikke personlige data. Klik OK for at fjerne denne besked og acceptere cookies.
OKLæs mere



Om anvendelse af cookies – og sikkerheden på viborgrealskole.dk








Om Cookies
En cookie er en lille tekstfil, som et website gemmer på din computer, tablet eller mobiltelefon. På den måde kan websitet huske f.eks. dine indstillinger (sprog, skriftstørrelse, login…) i en vis periode, så du ikke behøver at foretage indstillingerne, hver gang du besøger sitet eller går fra én side til en anden.



Eksempel
Som eksempel lægges en cookie i din browser, når du klikker OK til anvendelse af cookies! 

Cookien bruges her til at sørge for, at du kun får meddelelsen om anvendelse af cookies én gang (inden for en given periode). 

Hvis der IKKE blev lagt en cookie i din browser, ville skiltet/meddelelsen vedr. anvendelse af cookies dukke op på hver eneste side, du besøgte her på viborgrealskole.dk. Det ville skabe en dårlig brugeroplevelse.



Ingen personlige data
Vi anvender ”tekniske” cookies, for at websiden fungerer (jf. eksemplet). 

Derudover sættes cookies fra f.eks. YouTube og Vimeo, hvor nogle af vores mediefiler ligger - og endelig sætter Google Analytics cookies til at lave statistik over besøg på websiden. Denne statistik indeholder ingen personlige data. 

Cookies kan heller ikke indeholde computervirus eller andre skadelige programmer.



Sikkerhed
Søger du om optagelse på Viborg private Realskole, vil du i dette forløb blive bedt om samtykke til afgivelse af personlige informationer. 

Vores webside er sikkerhedscertificeret (SSL), og afgivelse af oplysninger vil være krypterede. 

Vi har på skolen skarpt fokus på beskyttelse af personlige informationer, og vi behandler alle afgivne oplysninger med minimum den sikkerhed, som lovgivningen foreskriver.



Afvis eller slet Cookies
Udløbstiden for en cookie varierer i.f.t. dens funktion, men du kan afvise eller slette cookies i din browsers indstillinger. 

Hvordan dette gøres, afhænger af den anvendte browser, men du skal være opmærksom på, at mange websites ikke vil fungere hensigtsmæssigt, hvis cookies ikke tillades – jf. igen det lille eksempel ovenfor. 

Du kan her se, hvordan du kan blokere eller slette cookies:
http://minecookies.org/cookiehandtering/

Er du i tvivl om, hvilken browser, du anvender, kan du få hjælp på dette websted (på engelsk): https://cookies.insites.com/disable-cookies/. Her genkendes din browser, og du får anvisninger på, hvordan cookies håndteres.

Google Analytics kan fravælges i din browser her:
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout




Accept settingsHide notification only
Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
Click to enable/disable essential site cookies.




 
 
 








